2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2023 № 37
      п. Тубинский

Об утверждении плана размещения эвакуируемого и рассредоточиваемого
 населения муниципального образования город Усть-Илимск  на территории  Тубинского муниципального образования

На основании постановления Правительства Иркутской области от 29.11.2021                 № М-65-с «Об утверждении перечня безопасных районов Иркутской области пригодных и подготовленных для приема и размещения эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей и утверждении перечня маршрутов эвакуации из зон возможных опасностей в безопасные районы Иркутской области», задания Правительства Иркутской области на размещение эвакуированного и рассредоточиваемого населения из зон возможных опасностей от 22.02.2023 № 125-дсп, руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план размещения эвакуированного и рассредоточиваемого населения муниципального образования город Усть-Илимск на территории Тубинского муниципального образования (Приложение).
2. Подготовить документацию на размещение эвакуированного и рассредоточиваемого населения муниципального образования город Усть-Илимск путем подселения в порядке уплотнения к местным жителям.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Тубинского муниципального образования                                                      И.В. Тарасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к   постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от  19.05.2023 № 37

ПЛАН
РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКУИРОВАННОГО И РАССРЕДОТОЧИВАЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК НА ТЕРРИТОРИИ ТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Полное наименование организации, почтовый адрес, № телефона
	Адрес размещения
	Количество человек подлежащих размещению

	1
	2
	3
	4

	1
	Филиал ООО «Байкальская энергетическая компания»
Усть-Илимская ТЭЦ,
г. Усть-Илимск,-14,
а/я 330,
т. 95-3-50, 95-5-59
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Спортивная: с д. № 1 по
д. № 12; с д. № 14 по д. № 20; № 22; с д. № 24 по д. № 26; №№ 30; 32; 34; 36; 38; 40; 41; 42
ул. Строительная: с д. № 1
по д. № 14

	1777

	2
	Филиал ООО «Илим Тимбер»
в г. Усть-Илимске
г. Усть-Илимск,-14,
 а/я 315,
т. 92-540, 93-800, 93-087
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Почтовая с д. № 1
по д. № 9;
ул. Радищева: с д. № 1 по
д. № 17; с д. № 19 по
д. № 29; №№ 31, 33;
ул. Школьная: №№ 1, 3, 5, 7, 8, 9; с д. № 11 по д. № 16;
№ 19

	2206

	3
	ОГБУЗ «Усть-Илимская городская больница»
г. Усть-Илимск-9, проезд Врачебный, 1, а/я 1458,
т. 6-44-49

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
дом № 1/3;
дом № 1/4
	2366

	4
	ООО «Компания «Востсибуголь» «Разрез Жеренский»
г. Усть-Илимск-9,
а/я 1142,
т. 95-591, 95-581

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
Железнодорожный квартал, дома №№ 6, 7, 8
	574

	5
	ООО «Гард»
г. Усть-Илимск, ул. Декабристов 6, офис 314,
т. 6-29-93
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Усть-Илимская: д. № 11;

	56

	1
	2
	3
	4

	6
	Филиал ООО «Финтранс ГЛ» в г. Усть-Илимске
г. Усть-Илимск-15,
 а/я 760
т. 92-785, 93-874
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Лесная: д. № 1; с д. № 3 по д. № 9; с д. № 11 по д. № 16;
ул. Гагарина: с д. № 1 по
д. № 6; №№ 6а, 7,9;
ул. Восточная: №№ 1, 4, 6;
ул. Центральная: с д. № 1 по д. № 6; д. № 6а; с д. № 7 по
д. № 10; д. № 12;
ул. Солнечная: д. № 1,
д. № 1а; с д. № 2 по д. № 14;
д. № 16;
ул. Таежная: д. №№ 3,4,6,8

	2367

	7
	АО «Иркутскнефтепродукт»
г. Иркутск, ул. Октябрьской революции, 5,
т. (3952) 33-62-22, 33-52-02
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Таёжная, дом № 1/2

	78

	8
	ООО «Гостиничный комплекс «Усть-Илим»
г. Усть-Илимск, пр. Дружбы Народов, 2,
т. 5-50-27, 5-13-35

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Нагорная: дома № 1,2,4,6
	126

	9
	ООО «Илимское Предприятие «Химчистка»
г. Усть-Илимск-14, промплощадка ЛПК, а/я 2700,
т. 92-607, 92-142

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Таежная, д. № 8
	91

	10
	ГБУЗ «Иркутская областная станция переливания крови», филиал № 5
г. Усть-Илимск, ул. Карла Маркса, 22а,
т. 5-72-31

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Таежная, д. № 6
	43

	11
	ООО «Центральная аптека»
г. Усть-Илимск, пр. Мира, 19,
т. 89247107656

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Таежная: д. №№ 1,2
	156

	12
	ООО «Илим-Мед»
г. Усть-Илимск, промплощадка ЛПК,
т. 93-4-91, 93-0-35

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Мира: с д. № 1 по д. № 3
	68

	13
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» имени Семенова В.Н.
г. Усть-Илимск, ул. Дружбы Народов, 38,
т. 5-50-21

	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Мира: с д. № 4 по д. № 7
	116

	14
	МБДОУ Детский сад № 7 «Незабудка»
г. Усть-Илимск, ул. Романтиков, 10,
т. 7-16-02
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Мира: дома № 8, 9, 9а; с д. № 10 по д. № 12;

	160

	1
	2
	3
	4

	Неработающее и не занятое в производстве население

	15
	Филиал ОАО «Группа Илим» в г. Усть-Илимске
г. Усть-Илимск,
а/я 353,
т. 92-2-66, 7-15-05
	Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
ул. Новая: с д. № 1 по д. № 3; дома № 5, 7;
дом № 1/6;
дом № 2/4:
дом № 1/1;
железнодорожный квартал: дома № 2, 4, 5, 15, 16;
ул. Вокзальная: дома № 1, 3, 5, 7, 9;
ул. Волгоградская: дома № 1, 5, 7, 9, 11, 13, 15;
ул. Таежная, 9 (здание МДОУ детский сад «Брусничка»

	5620

	Всего:

	15 804